Réglage hauteur assise
Dimensions assise standard (I x p)
Dimensions dossier (H x 1)
Amplitude hauteur dossier
Mode de réglage dossier
Amplitude profondeur dossier
Mécanique
Diametre base
Diamétre roulettes
Poids utilisateur max

Garantie

59-86cm
35x35cm
31x42
19cm
Continu
8cm
Inclinable
56cm
5cm
100 kg
2ans





